2024年1月8日

会員各位

ハンディキャップ委員会

日　付 氏　名 新 旧 備　考

2024.1.2 松本 優一 19 21 グランドマンスリー杯成績による

2024.1.5 玉利 貞雄 35 12月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.1.5 玉利 信代 40 12月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.1.5 山田 慎一 23 12月新規ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ取得

2024.1.5 中西 美保 26 29 新春杯成績による

2024.1.5 中島 永里子 29 31 新春杯成績による

2024.1.5 大山 篤子 35 37 新春杯成績による

2024.1.8 若林 大資 9 10 シングル査定会による

2024.1.8 山川 保利 9 10 シングル査定会による

2024.1.8 前野 勇治 9 10 シングル査定会による

2024.1.8 佐藤 明夫 9 10 シングル査定会による

以上

下記のとおり、ハンディキャップ取得者・改定者が決定致しました